
       Wolsztyn, dnia 20 listopada 2024 r. 

  

ZARZĄDZENIE NR  30/2024 

DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WOLSZTYNIE 

 z dnia 20 listopada 2024 roku. 

 

w sprawie:   ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku 

zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w formie zapewnienia 

osobom z terenu gminy Wolsztyn wsparcia w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zmianami) oraz art. 9 ust.1, art. 30 ust. 2 

pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 Ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z  2024 r. poz. 1491) - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wolsztynie  upoważniony do prowadzenia postępowań w związku z zleceniem 

realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej organizacjom pozarządowym 

i podmiotom , o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie –Zarządzenie Burmistrza 

Wolsztyna nr 182.2020 z dnia 16 listopada 2020 roku 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizacje zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej w formie zapewnienia osobom z terenu gminy Wolsztyn wsparcia 

w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi w okresie od dnia 

1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. 

Warunki konkursu określa załącznik do zarządzenia pn. „Ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób”. 



§ 3. 

Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do 

Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057). 

§ 4. 

Z podmiotami wyłonionymi w drodze konkursu zostaną podpisane umowy. 

§ 5. 

Organizacje, z którymi w wyniku konkursu podpisano umowy, zobowiązane są do 

złożenia sprawozdania rocznego. 

§ 6. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi działu pomocy 

społecznej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miejskiego w Wolsztynie, 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie oraz na 

stronie internetowej www.ops.wolsztyn.pl i www.wolsztyn.pl. 

 

 

       Dyrektor OPS Wolsztyn 

                                                                                          /-/ Sylwia Kusior 

 
 

http://www.ops.wolsztyn.pl/
http://www.wolsztyn.pl/

